

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS CONSTRUCCIÓN CENTRO DE SALUD LORENZO DE ALDANA EN EL MUNICIPIO DE PASTO DEL DEPARTAMENTO DE NARIÑO



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E
NIT. 900091143-9

FECHA: ABRIL DE 2021

	ADECUACIONES IMPLEMENTACIÓN PROTOCOLO BIOSEGURIDAD	UNIDAD	RENDIM	PRECIO	EQUIPO	MATERIAL	GENTE	OTROS
	Adecuaciones preliminares/vestieres personal	Glb	1,000	700.000		700.000		
	Instalaciones hidrosanitarias	Glb	1,000	350.000		350.000		
	Lavamanos (artesanal) incluye instalación hidraulica	und	5,000	70.000		350.000		
	Dispensador toallas desechables	und	3,000	40.000		120.000		
	Dispensador pedal gel/jabon	und	5,000	135.000		675.000		
	DIRECTO:	UND		2.195.000		2.195.000		

	IMPLEMENTACION PROTOCOLO BIOSEGURIDAD	UNIDAD	RENDIM	PRECIO	EQUIPO	MATERIAL	GENTE	OTROS
	Alcohol antiséptico al 70%	Lt	0,180	13.000		2.340		
	Jabon antibacterial	Lt	0,150	7.000		1.050		
	Gel antibacterial	Lt	0,090	9.000		810		
	Hipoclorito	Lt	1,500	3.500		5.250		
	Detergente	KG	10,000	7.838		78.375		
	Toallas de papel	Paquete	0,120	8.203		984		
	Guantes de nitrilo	Par	8,000	600		4.800		
	Tapabocas reutilizable en tela	und	4,000	2.650		10.600		
	DIRECTO:	PERSONA/MES		104.209		104.209		

	PERSONAL DE APOYO CONTROL Y SUPERVISIÓN	UNIDAD	RENDIM	PRECIO	EQUIPO	MATERIAL	GENTE	OTROS
	Inspector SISO		1,000	1.650.000		1.650.000		
	DIRECTO:	MES		1.650.000		1.650.000		